
Název| editorial
Autor| Jiří Palyza

editorial
Po hektické uzávěrce minulého čísla se situace v naší redakci konečně stabilizovala. Jsme 

přestěhováni do provizorních prostor a snažíme se své závazky plnit tak, abyste naše interní změny, 
kterými procházíme, nijak nepocítili. (Snad se nám to daří.) Od této chvíle bychom měli mít zprovozněné i 
telefony, takže pokud jste se doposud nemohli do naší redakce dovolat na známá čísla, nyní už bude vše 
jinak a měly by opět platit všechny kontakty uvedené v tiráži našeho časopisu. Díky vám za trpělivost a 
shovívavost. Mobilní telefony, freemailové schránky a ftp servery byly dočasně našimi jedinými 
komunikačními prostředky s okolním světem i mezi námi samotnými; mobilní počítače nás v mnoha 
případech doslova zachránily. Díky všem firmám, které nám ochotně podaly pomocnou ruku a pomohly 
uvést chod našeho vydavatelství do stavu blížícího se normální situaci. Čeká nás Invex, považovaný za 
český vrchol dění v oblasti IT. Mnozí z vás se určitě do Brna chystají, mnozí z vás po zkušenostech z let 
minulých naopak. Já (možná na rozdíl od vás) v tuto chvíli o výsledku Invexu stále nemám jasno. S 
jistotou však už nyní mohu slíbit, že se na brněnském Výstavišti setkáte i s námi. Kromě tradičních 
prodejních míst, kde najdete některé z našich časopisů i speciálů, určitě nepřehlédnete "občerstvovací 
stanici" s výmluvným logem na volné ploše před pavilonem B. Další z našich aktivit je E-Zona - série 
přednášek především z oblasti elektronického obchodování a nových trendů. Bližší informace se dozvíte 
na straně 174. Informace pro naše předplatitele: Toto číslo Chipu vyšlo ve dvou verzích - se dvěma CD a 
s DVD. Vy jste obdrželi verzi se dvěma CD. Máte-li zájem objednat si dodatečně DVD, přesný postup, jak 
na to, je popsán na straně 99. Příjemnou zábavu.

Jiří Palyza


	editorial

